
UCHWAŁA NR LIV/426/2023 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 
oraz § 88 ust. 1, § 100 ust. 1 Uchwały Nr III/19/02 Rady Gminy w Reńskiej Wsi z dnia 30 grudnia 2002 r. 
w sprawie Statutu Gminy Reńska Wieś (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2003 r. Nr 22, 
poz. 550 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 rok, który zawiera główne tematy 
posiedzeń, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.                       

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C81470-0B88-4B56-87B1-D2F077FFA7F1. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr 

LIV/426/2023 

Rady Gminy Reńska Wieś 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY I KONTROLI 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA 2023 ROK 

 
 

1. Kontrola wykorzystanych środków z budżetu gminy w 2022 roku przeznaczonych na utrzymanie placówek 
oświatowych i porównanie stanu z rokiem 2021. 

2. Kontrola wykorzystanych środków z budżetu gminy w 2022 roku  przeznaczonych na inwestycje drogowe. 

3. Kontrola wykorzystanych środków z budżetu gminy w 2022 roku przeznaczonych na poprawę sieci wodno-
kanalizacyjnej. 

4. Analiza sprawozdań finansowych za 2022 rok; 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Reńska Wieś za 2022r. 

6. Wydanie opinii: 

- w sprawie sprawozdania finansowego za 2022 rok Gminy Reńska Wieś; 

- w sprawie wykorzystania budżetu Gminy Reńska Wieś za 2022r. 

7. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Reńska Wieś. 

8. Wykonywanie prac zleconych przez radę Gminy Reńska Wieś. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C81470-0B88-4B56-87B1-D2F077FFA7F1. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


